



**Rada Osiedla
„Jarosławice-Urbanowice-Wygorzele”**



**Protokół Nr 3/2020
z posiedzenia Rady Osiedla
„Jarosławice-Urbanowice-Wygorzele”
w dniu 3 marca 2020 r.**



Obecność

W posiedzeniu Rady Osiedla wzięło udział 7 członków Rady Osiedla.

Nieobecni: Dominik Tomczok, Mariusz Lisok, Edyta Danielczyk, Antoni Onderka, Michał Walczak, Krzysztof Żaba, Krzysztof Szczygieł, Marek Demko

Porządek posiedzenia Rady Osiedla

1. Otwarcie posiedzenia
2. Odczytanie korespondencji
3. Realizacja budżetu na 2020 rok
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Posiedzenie Rady Osiedla otworzył Przewodniczący Rady Osiedla „Jarosławice-Urbanowice-Wygorzele” i przywitał wszystkich zgromadzonych.

Ad. 2

Odczytany został mail od dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach w sprawie zaproszenia na posiedzenia Rady Osiedla. Pan dyrektor podziękował za zaproszenie, niestety nie miał możliwości uczestniczenia we wskazanym terminie w posiedzeniu, ale zaproponował współpracę poprzez stworzenie listy priorytetów dotyczącej remontów chodników i dróg. Rada Osiedla postanowiła przygotować w/w listę oraz wystosować dwa odrębne pisma do Prezydenta Miasta Tychy w sprawie wykonania chodnika na ul. Jarosławickiej i Goździków.

Odczytane zostało również pismo wraz z załącznikami od zastępcy od dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach w sprawie zmiany nazwy przystanku Wygorzele klub. Rada osiedla postanowiła przedstawić propozycję zmiany nazwy przystanku na Wygorzele Piekarnia.

Ad. 3

W związku z podjętą uchwałą o zmianie siedziby Rada Osiedla i opłaty czynszu zostaną przekazane środki z budżetu z MCK do Wydziału Administracji w kwocie 1350 zł (uchwała 3)

Ad. 4

W wolnych wnioskach omówione zostały tematy związane z poprawą funkcjonowania Rady Osiedla, poprzez powieszenie tablicy informacyjnej w Szkole Podstawowej 24, zakup szyldu na nową siedzibę Rady Osiedla, wyczyszczenie gablot informacyjnych oraz przygotowanie standardu zamieszczanych w nich materiałów, poprawę funkcjonowania strony Facebook.

Omówiona została również współpraca z TZUK w sprawie wycinki drzew, koszenia, poprawy warunków bezpieczeństwa oraz doposażenie placów zabaw.

Ad. 5

Przewodniczący Rady Osiedla podziękował wszystkim za przybycie i ogłosił, że następne posiedzenie Rady Osiedla „Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele” zwołane zostanie na dzień stycznia 7 kwietnia 2020 roku o godz. 19:00

RADA OSIEDLA
JAROSZOWICE
URBANOWICE
WYGORZELE



Przewodniczący Rady Osiedla
„Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele”